/prior in hoc: om. p
■MATTH. 11,23
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regno ex duorum" regum contraria electione viguerit, iam amplior non 
videtur locus dissidio, dum alter' iudicio divino sublatus“ est, et alter' per 
concordem electionem' susceptus. Cuius quidem electi regis nostri quia proni 
subditi sumus, cuique sine labore oblatum unanimiter regnum servamus, 
multis mediis multaque instancia apud eundem dominum Romanorum 
regem laboravimus, ut electum ipsum regem cum corona' sublata regno 
suo et solio restitueret, finesque regni et civitates ceteraque occupata, que 
amplius post sublatam dissidiorum causam tenere non licuit, suadente iu- 
sticia resignaret. At ipse (ut premisimus) quesitam pacem non ferens equo 
animo, multis dilacionibus multisque verbis hactenus nos tenuit, festinans 
hoc dilacionum medio innovare gravamina, occupatis occupanda addere, 
regalia quoque et ecclesiarum proventus usurpare, ymmo quod molestius 
referimus: nova imponi onera novaque fortalicia erigi, apud ecclesiarum, 
et precipue kathedralis Iauriensis" latera equis et iumentis stabula coreas- 
que et detestanda commercia institui et fovere patitur. Utque brevibus 
concludamus plura: non infidelium, non denique paganorum insultus tan
tum patrie nostre nunc officit, quantum turbacio et insperata arma prin
cipis supradicti. 1 11

1 regno: om. fl / iam: P f 22r / amplior: amplius |l
2 videtur: videatur fi / alter: unum fl /divino: demo P / sublatus est: sublatum 

agnovimus fi / alter: alterum votis nostris |i
2— 3 per concordem electionem susceptus: concorditer electum fl
3 Cuius quidem: Huius equidem fl /nostri: utputa illustrissimi Ladislai, nati 

quondam serenissimi domini Alberti regis, cuius partem hucusque prenotatus 
princeps, rex Romanorum fuit ( sic, recte: fovit/, pro quo instetit et contendit, pro quo 
denique laborem adhibuit add. fl/quia: qui fl

5 mediis: modis fl
5—6 dominum Romanorum regem: operas dedimus et fi
6 secundum regem: om. fl / sublata: om. fl
7 restitueret: restituerit fi / finesque: fi f  79v /regni: eius add,, u,
8 post sublatam: sublata fi / causam: causa |l / suadente: sua dum fi
9 resignaret: resignarit fl

10 nos: non fl
11 dilacionum: dilacionis fl / occupanda: om. fl
14 et: V f  17v / kathedralis: om. fi
14— 15 coreasque: correasque P curiasque fl
15 et fovere patitur: patitur et fovet fi / brevibus: brevius fi
16 insultus: insultas sic ?, rasura in  P
17 officit: afficit fl
18 supradicti: in notabile et eterni sic ? regni nostri, imo tocius Christiane religionis